
574377-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

574377-2025 - Zadávání
Chorvatsko – Diagnostika – Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i 
izrade tiskanog materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa 
ranog otkirvanja raka debelog crijeva
OJ S 168/2025 03/09/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

1.1.  Kupující
Oficiální název: Hrvatski zavod za javno zdravstvo
E-mail: nabava@hzjz.hr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

2.1.  Řízení
Název: Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i izrade tiskanog 
materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa ranog otkirvanja 
raka debelog crijeva
Popis: Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i izrade tiskanog 
materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa ranog otkirvanja 
raka debelog crijeva
Identifikátor řízení: 646f0ff3-71e5-413c-a187-cdcb2eff8d16
Interní identifikátor: EVV 68/25
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Otvoreni postupak

2.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika

2.1.2.  Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Další informace: Do krajnjeg korisnika, pošt.ureda kao i po Žup.zavod. za javno zdrav. i Nast. 
zavoda dr. Andrija Štampar, kao u Prilogu popisa zavoda za javno zdravstvo. Isporuka 
Analizator u HZJZ

2.1.3.  Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 580 320,00 EUR

2.1.4.  Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

2.1.6.  Důvody pro vyloučení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/574377-2025
mailto:nabava@hzjz.hr


574377-2025 Page 2/6

Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace, Oznámení
Účast na zločinném spolčení: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korupce: Korupcija
Podvody: Prijevara
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Kaznena djela 
terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Praní peněz nebo financování terorismu: Pranje novca ili financiranje terorizma
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Porušení povinnosti týkající se placení daní: Plaćanje poreza
Porušení povinnosti týkající se placení příspěvků na sociální zabezpečení: Plaćanje obveza za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje

5. Část

5.1.  Část: LOT-0000
Název: Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i izrade tiskanog 
materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa ranog otkirvanja 
raka debelog crijeva
Popis: Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i izrade tiskanog 
materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa ranog otkirvanja 
raka debelog crijeva
Interní identifikátor: EVV 68/25

5.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika

5.1.2.  Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Další informace: Do krajnjeg korisnika, pošt.ureda kao i po Žup.zavod. za javno zdrav. i Nast. 
zavoda dr. Andrija Štampar, kao u Prilogu popisa zavoda za javno zdravstvo. Isporuka 
Analizator u HZJZ

5.1.3.  Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/10/2025
Doba trvání: 12 Měsíce

5.1.4.  Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

5.1.5.  Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 580 320,00 EUR

5.1.6.  Obecné informace
Vyhrazená účast: 
Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky: ano

5.1.8.  Kritéria přístupnosti



574377-2025 Page 3/6

Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

5.1.9.  Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Oznámení, Zadávací dokumentace
Kritérium: Zápis do obchodního rejstříku
Popis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

5.1.10.  Kritéria pro zadání
Kritérium: 
Typ: Cena
Jméno/název: Cijena ponude
Popis: Cijena ponude
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Jméno/název: Kalibratori spremni za upotrebu bez dodatne pripreme
Popis: Bodovi za kalibratore spremne za upotrebu bez dodatne pripreme dodjeljuju se na 
slijedeći način: Kalibratori zahtjevaju dodatnu pripremu - 0 bodova Kalibratori spremni za 
upotrebu bez dodatne pripreme - 10 bodova
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Jméno/název: Kontrole testa spremne za upotrebu bez dodatne pripreme
Popis: Bodovi za kontrole testa spremne za upotrebu bez dodatne pripreme dodjeljuju se na 
slijedeći način: Kontrole zahtjevaju dodatnu pripremu - 0 bodova Kontrole spremne za 
upotrebu bez dodatne pripreme - 10 bodova
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Jméno/název: Kalibracija sustava u više od dvije točke
Popis: Bodovi za kalibraciju sustava u više od dvije točke dodjeljuju se na slijedeći način: 
Kalibracija sustava u najmanje dvije točke - 0 bodova Kalibracija sustava u više od dvije točke 
- 10 bodova
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Jméno/název: Kontrole testa u više od dvije razine hemoglobina
Popis: Bodovi za kontrole testa u više od dvije razine hemoglobina dodjeljuju se na slijedeći 
način: Kontrole u dvije razine - 0 bodova Kontrole u tri razine - 10 bodova
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Način 
izračuna kriterija za odabir najpovoljnije ponude je opisan u dokumentaciji o nabavi

5.1.11.  Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://eojn.hr/tender-eo/57090
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: https://eojn.hr/

5.1.12.  Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://eojn.hr/tender-eo/57090
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: chorvatština, angličtina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena

https://eojn.hr/tender-eo/57090
https://eojn.hr/
https://eojn.hr/tender-eo/57090


574377-2025 Page 4/6

Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Popis finanční záruky: Gospodarski subjekt obvezan je u ponudi dostaviti jamstvo za ozbiljnost 
ponude u iznosu od 31.600,00 EUR, koje može biti u obliku bankarske garancije, bjanko 
zadužnice ili u obliku novčanog pologa U bankarskoj garanciji mora biti navedeno sljedeće: - 
da je korisnik garancije Hrvatski zavod za javno zdravstvo, Rockefellerova 7, Zagreb - da se 
garant obvezuje neopozivo, bezuvjetno na "prvi poziv" korisnika garancije, "bez prigovora", 
isplatiti iznos od 31.600,00,00 EUR. U bankarskoj garanciji također moraju biti navedeni svi 
slučajevi u kojima će Naručitelj zadržati jamstvo za ozbiljnost ponude (odustanjanja 
ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti, nedostavljanja ažuriranih popratnih 
dokumenata sukladno čl.263. ZJN, neprihvaćanja ispravka računske pogreške odbijanja 
potpisivanja ugovora, nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora . Rok valjanosti 
garancije mora biti najmanje do dana isteka valjanosti ponude. Ako istekne rok valjanosti 
ponude ili jamstva za ozbiljnost ponude, naručitelj će tražiti njihovo produženje. U tu svrhu 
ponuditelju će se dati primjeren rok. Bankarska garancija dostavlja se u izvorniku. U slučaju da 
ponuditelj dostavlja Bjanko zadužnicu, ista mora biti dostavljena u odgovarajućem broju 
primjeraka, ispunjena, potpisana i ovjerena prema Pravilniku o obliku i sadržaju bjanko 
zadužnice (NN 115/12 i 82/17).
Lhůta pro doručení nabídek: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) východoevropský čas, 
středoevropský letní čas
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 60 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) východoevropský čas, středoevropský 
letní čas
Místo: Zagreb
Další informace: Na javnom otvaranju ponuda smiju prisustvovati ovlašteni predstavnici 
ponuditelj i druge osobe. Ovlašteni predstavnici ponuditelja moraju svoje pisano ovlaštenje 
predati članovima stručnog povjerenstva za javnu nabavu neposredno prije javnog otvaranja 
ponuda. Sukladno članku 282. ZJN, pravo aktivnog sudjelovanja na javnom otvaranju imaju 
samo članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu i ovlašteni predstavnici ponuditelja.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Nije definirano
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Finanční ujednání: Plaćanje u roku od 30 (trideset) dana od dana zaprimanja e-računa. 
Predujma i osiguranja plaćanja nema. Plaćanje se obavlja na IBAN ponuditelja. Naručitelj će 
neposredno plaćati podugovaratelju za dio ugovora koji je isti izvršio, osim ako ugovaratelj 
dokaže da su obveze prema podugovaratelju za taj dio ugovora već podmirene. Ugovaratelj 
mora svom računu ili situaciji priložiti račune ili situacije svojih podugovaratelja koje je 
prethodno potvrdio.

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

5.1.16.  Další informace, mediace a přezkum



574377-2025 Page 5/6

Organizace příslušná pro přezkum: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Hrvatski zavod za javno zdravstvo
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Hrvatski zavod za javno 
zdravstvo

8. Organizace

8.1.  ORG-0001
Oficiální název: Hrvatski zavod za javno zdravstvo
Registrační číslo: 75297532041
Poštovní adresa: Rockefellerova ulica 7
Obec: Grad Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: Nabava HZJZ
E-mail: nabava@hzjz.hr
Telefon: +385 14863222
Internetová adresa: https://www.hzjz.hr/
Profil kupujícího: https://www.hzjz.hr/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

8.1.  ORG-0002
Oficiální název: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registrační číslo: 95857869241
Poštovní adresa: Ulica grada Vukovara 23/V
Obec: Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: Kontakt
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559 930
Internetová adresa: https://www.dkom.hr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

8.1.  ORG-0003
Oficiální název: Narodne novine d.d.
Registrační číslo: TED94
Registrační číslo: HR64546066176
Poštovní adresa: Savski gaj XIII. 6
Obec: Zagreb
PSČ: 10020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: EOJN Helpdesk

mailto:nabava@hzjz.hr
https://www.hzjz.hr/
https://www.hzjz.hr/
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr/


574377-2025 Page 6/6

E-mail: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Internetová adresa: https://www.nn.hr/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: afc6466c-d9fe-463f-8227-2891a66f2c78  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 01/09/2025 18:00:00 (UTC+02:00) východoevropský čas, 
středoevropský letní čas
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: chorvatština
Číslo zveřejnění oznámení: 574377-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 168/2025
Datum zveřejnění: 03/09/2025

mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr/

	1. Kupující
	1.1. Kupující
	2. Řízení
	2.1. Řízení
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Místo plnění
	2.1.3. Hodnota
	2.1.4. Obecné informace
	2.1.6. Důvody pro vyloučení
	5. Část
	5.1. Část: LOT-0000
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.3. Odhadovaná doba trvání
	5.1.4. Obnovení
	5.1.5. Hodnota
	5.1.6. Obecné informace
	5.1.8. Kritéria přístupnosti
	5.1.9. Kritéria pro výběr
	5.1.10. Kritéria pro zadání
	5.1.11. Zadávací dokumentace
	5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
	8. Organizace
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Oznámení - informace

